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Nr.0130422/15Prot Tirang, mé 12.10.2023
Lénda : Dérgohet — Shpallje Ankandi t& Trete Pér Shitje Sendi T& Paluajtshém
Drejtuar : Nj.Adm Libonik Korce

Bashkéngjitur k&saj shkrese Ju dérgojmé& dokumentin me Nr.0130422/13Prot Daté
12.10.2023 p&r shpalljen e ankandit t& Trete pér shitjen e sendit t& paluajtshém, i pérpiluar nga
Pérmbaruesi Gjygésor Privat.

Duke gené né dijeni se prané ¢do Bashkie funksionon Drejtoria e Marrédhénieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pérgatitjen q& bén ky sektor pér bérjen
publike t& informacioneve t& ndryshme qé vihen né dispozicion t& publikut, pa kérkesé.

Ju dérgojmé kété shpallje pér t’a afishuar n& ambientet e pércaktuara t& Bashkisg, t& cilat jan&
té disponueshme dhe shérbejné pér té njéjtat qéllime informuese.

Referuar nenit 568 t& K.Pr.Civile, kérkojm& nga ana Juaj gé & krijohen kushtet e duhura pér
publikimin dhe mbarévajtjen e ké&saj shpalljeje pér njé periudhé 30 - ditore.

Ju Faleminderit p&r bashképunimin!
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CLL:
£ PERHAAGUEEVE Cav Qénars naiva

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr.0130422/13Prot Tirang, mg 12.10.2023
SHPALLJE

(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKANDIN i)

Ung, Rigels Bejko, me detyrén Pé&rmbarues Gjyqésor Privat, né referim t&8 Urdhrit t&8 Ekzekutimit:
Nr.vendimi 41-2022-742(223 UE) daté 11.03.2022 t& Gjykatss s& Rrethit Gjyqésor Korce, kam véné né ekzekutim
kgtgé Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore, kérkesén e kreditorit Institucioni financiar Micro Credit
Albania shpk, zgjedhur te perfagesohet ne rruge gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga subjekti juridik ADCA
shpk me NIUS K92012006Q,E-Mail:info@adca.al; Tel:+355 682097137 ndaj paleve debitore Fuat Mehmet
Mustafa dtl.11/04/1943 (Ad:Vlocisht Korce),né lidhje me titullin ekzekutiv “Kontrate Kredie Nr.025051-01

date 20.01.2021”

Me peérmbushjen konform ligjit t& t& gjithé hapave t¢ parashikuara dhe & kérkuara proceduriale, si edhe me
pérfundimin e afatit t€ fundit (& procesit t& ekzekutimit t& detyruesham parashikuar n& nenin 577 t2 Kodit té Procedurés Civile,
mé 06.09.2023 kreva shpalljen ¢ ankandit t& dyt8 pér shitjen e sendit t8 paluajtshém t& sekuestruar. Procedura e zhvillimit t&
ankandit vazhdoi 30-ditg dhe pérfundoi me mbarimin e orarit zyrtar t& datés 12.10.2023.

Nga progedura ¢ zhvillimit té ankandit si edhe nga proces-verbali | datés 12.10.2023 t& zhvillimit t& ti],
KONSTATOVA

Se né t& gjithe afatin 30-ditor t& mbajtjes s& afishimit & shitjes s& sendit t& paluajtsh&m, ashtu si edhe ng ditén
pérfundimtare t& zhvillimit t€ tij, nuk u paragit asnje oferté apo ofertues, i cili do t& paraqitej si blerés i mundsh&m i kétij
objekti t€ pércaktuar me nj& ¢cmim fillestar pasuria: .

Truall me Sip. 400 m2,Ndertese me sip.102 m2, me Nr.Pas 229/28,Vol 9 Fq.63;

Ne Vleren 2,302,776(Dy Milion e Treqind e Dy Mije e Shtateqind e Shtatedhjete e Gjashte) LEKE

Are me Sip.840 m2 Nr.Pas 133/18 Vol.7 Fq.67

Ne Vleren 163,923.2(Njeqind e Gjashtedhjete e Tre Mije e Nenteqind e Njezefe e Tre pike Dy)LEKE

Are me Sip.2314 m2 Nr.Pas 243/1-14 Vol.7 Fq.70 ;

Ne Vleren 451,572.8(Katergind e Pesedhjete e Nje Mije e Pesgi:qind e Shtatedhjete ¢ Dy pike Tete}LEKE
Are me Sip 4416 m2 Nr.Pas 782/18 Vol 7 Fq.69

Ne Vleren 861,778.4(Teteqind e Gjashtedhjete e Nje Mije e Shtateqind ¢ Shtatedhjete e Tete pike Kater) LEKE
Are me Sip.1800 m2 Nr.Pas 261/28 Vol.7 Fq.71

Ne Vleren 351,265.6(Treqind e Pesedhjete e Nje Mije e Dygind e Gjashtedhjete e Pese pike Gjashte) LEKE
Are me Sip.1111 m2 Nr.Pas 239/42 Vol 7 Fq.68

Ne Vieren 216,809.6(Dyqind e Gjashtembedhjete Mije e Teteqind ¢ Nente pike Gjashte) LEKE

Lidhur sa mé sipér, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 t& Kodit t& Procedurés Civile, si dhe Ligjit Nr.26/2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat” béj keté:
SHPALLJE
L. Pér shitjen ne ankand té sendit t& paluajtshém, si mé poshig treguar: . :
Traall me Sin 400 m2 Ndortecs ma sin. 102 m2. me Nr.Pog 229/38.V0] 0 Fg.63;
Are me Sip.840 m2 Nr.Pas 133/18 Vol.7 Fq.67 :
Are me Sip.2314 m2 Nr.Pas 243/1-14 Vol.7 £q.70
Are me Sip 4416 m2 Nr.Pas 782/18 Vol 7 Fq.69 -
Are me Sip.1800 m2 Nr.Pas 261/28 Vol.7 Fg.71
Are me Sip.F111 m2 Nr.Pas 239/42 Vol 7 Fq.68

NE pronési t€ pales debitore Fuat Mehmet Mustafa dtl.11/04/1943
Me kété shpallie njofto] té gjithé @ interesuarit, duke i
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ORgNA ROMET, 1AL
E FERMRARUCEVE CAYRERARRE PRvATE

INFORMUAR SE
a) Cmimi i sendit t€ paluajtshém qé shitet ka vlerén si mé poshté treguar:
«  Truall me Sip. 400 m2,Ndertese me sip.102 m2, me Nr.Pas 229/28,Vol 9 Fq.63;
Ne Vleren 411,210(Katerqind ¢ Njembedhjete Mije e Dygind e Dhjete) LEKE
o Are me Sip.840 m2 Nr.Pas 133/18 Vol.7 Fq.67
Ne Vleren 29,272(Njezete e Nente Mije e Dyqind e Shtatedhjete ¢ Dy)LEKE
¢ Are me Sip.2314 m2 Nr.Pas 243/1-14 Vol.7 Fq.70
Ne Vieren 80,638(Tetedhejte Mije e Gjashtegind e Tridhjete e Tete) LEKE
s Are me Sip 4416 m2 Nr.Pas 782/18 Vol 7 Fq.69
Ne Vieren 153,889 (Njeqind e Pesedhijete e Tre Mije ¢ Teteqind e Tetedhjete e Nente) LEKE
e Are me Sip. 1800 m2 Nr.Pas 261/28 Vol.7 Fq.71
Ne Vleren 62,726(Gjashtedhjete ¢ Dy Mije e Shtateqind e Njezete e Gjashte)LEKE
s  Areme Sip.1111 m2 Nr.Pas 239/42 Vol 7 Fq.68
Ne vleren 38,716(Tridhjete e Tete Mije e Shtateqind ¢ Gjashtembedhjete) LEKE
b} Vendi ku do t& zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit &sht& salla e mbledhjeve t& Zyrés se Permbarimit Privat “TDR
GROUP” sh.p.k. e cila gjendet n& adresén: BULEVARDE “GIERGI FISHTA" KULEA NR. 5, KA1t 1 Ti-TE, Np.34
Tirani
c) Ankandi IIl pér shitjen e sendit t& paluajtshém shpallet sot dhe do t& qéndrojé i publikuar deri mé daté 13.11.2023.
d) Dorézimi i kérkesave pét pjesémarrjen né ankand do 1€ prarohen né & githe #7stin 30 - ditor dhe procesi pérfundimtar
i zhvillimit & ankandit do t€ kryhet né datén 13.11.2023 duke u mbyliur ng orén 16.00 me mbarimin e orarit zyrtar,
€} Secili ofertues duhet t& depozitojé bashke me kérkesén pér pjesémarrjen né ankand edhe garancing prej 10% t& gmimit
fillestar né llogaring e Vecant bankare. _
KJO SHPALLJE AFISHOHET NE: Nj.Adm Libonik KA
paluajtshém q& shitet n& Nj.Adm Libonik Korce N& dy g ele
“TDR GROUP” sh.p.k.
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